8/22/2020

Keamanan Informasi Lanjut (3 SKS)

SENIN 17:00 - 19:30

NO.

10

11

12

13

14

15

NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

1744190048

1744190056

1744190057

1744190067

1744190069

1744190070

NAMA

ABDILAH SAMMI

MOH ISA SYAILENDRA

GIFARI ZAKA WALI

DEDI SUWIRYO

RIZKY FERDIANSYAH

ARI'PUJI RAMDHANI

DWI RIZKY MAHENDRA

DIMAS PERMANA

WAHYU SUROSO

ARMY YANDHO MANUNGGA

GILANG RAMADHAN

WISHNU AJI WICAKSONO

JEJEN JAENUDIN

AIMAN RAMADHAN

ANDIKA DARMAWAN

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/lF4/228/112/87/IF4228

Dosen

FOTO

DOD>DDPDDD

DDDD

NILAI UAS

88

80

84

86

70

86

86

66

76

86

86

84

86

86

NILAIUTS

95

95

95

95

80

85

90

85

80

95

95

95

95

95

NILAI TUGAS

80

80

80

80

75

80

80

80

80

75

80

80

75

80

12



8/22/2020 Dosen

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS
16 1944170001 FIRMAN KUSJIYO 80 75 80
17 1944170007 JOHAN ABRAHAM n 76 80 80

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/lF4/228/112/87/IF4228 2/2



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 23 March 2020

MATERI

MATERI PERTEMUAN KE 1

File Materi : MATERI PERTEMUAN KE 1 KEAMANAN INFORMASI LANJUT.docx

TUGAS

SILAHKAN ANDADOWNLOAG MATERI DAN KERJAKAN TUGAS INI DAN UPLOAD SEBAGAI TANDA KEHADIRAN ANDA
File Tugas : TUGAS KE 1 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1644190082

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

FOTO NIM

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
17:33:22

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
20:06:49

IZATUR ROSTIDA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020
12:16:00

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 March 2020
18:53:26

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
19:39:23

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
21:45:31

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
21:29:37

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
20:18:59

DIMAS PERMANA

TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020

22:03:15

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
22:21:20

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 July 2020
13:08:00

Tuesday, 07 July 2020
07:43:00

Friday, 03 April 2020 12:16:00

Monday, 23 March 2020
18:51:00

Tuesday, 24 March 2020
15:48:00

Monday, 23 March 2020
19:50:00

Monday, 23 March 2020
21:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/01

FILE TUGAS

TUGAS KE 1 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

Tugas Keamanan Informasi Isa.pdf

TUGAS 1 KIL (GIFARI ZAKA WALI) (1744190013).pdf

JAWABAN TUGAS KE 1 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

rizky.keamanan informasi.pdf

€2840f5c-e24f-4d11-831f-451ed5335498. pdf

Keamanan Informasi.pdf

dimas permana - 1744190045.pdf

wahyu.keamananinformasi.pdf

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/MATERI%20PERTEMUAN%20KE%201%20KEAMANAN%20INFORMASI%20LANJUT.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/TUGAS%20%20KE%201%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190051/01TUGAS%20%20KE%201%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1644190050/01Tugas%20Keamanan%20Informasi%20Isa.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190013/01TUGAS%201%20KIL%20(GIFARI%20ZAKA%20WALI)%20(1744190013).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190015/01JAWABAN%20TUGAS%20%20KE%201%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190016/01rizky.keamanan%20informasi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190025/01e2840f5c-e24f-4d11-831f-451ed5335498.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190042/01Keamanan%20Informasi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190045/01dimas%20permana%20-%201744190045.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190047/01wahyu.keamananinformasi.pdf

8/22/2020

FOTO NIM

1744190048
1744190056

1744190057

&
0

1744190067

1744190069

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO

NIM

NAMA

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020
19:21:20

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
19:15:00

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 March 2020
18:54:08

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020
18:49:00

AIMAN RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 23 March 2020
21:49:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020
19:49:46

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Saturday, 28 March 2020
19:01:00

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
20:49:35

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 21 April 2020
18:34:00

Tuesday, 31 March 2020
14:14:00

Thursday, 26 March 2020
00:41:00

Wednesday, 25 March 2020
17:58:00

Monday, 27 April 2020
14:56:00

Wednesday, 25 March 2020
11:16:00

Monday, 13 April 2020
19:07:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/01

FILE TUGAS

TUGAS KE 1 KEAMANAN INFORMSI LANUT Gilang Ramadhan
1744190056.docx

Wishnu Aji Wicaksono (1744190057) KEAMANAN INFORMSI LANUT (1)-
dikonversi.pdf

Pertemuan 1_Keamanan Inf. Lanjut_Jejen Jaenudin_1744190067.pdf

TUGAS 1 KEAMANAN INFORMASI.docx

Tugas 1 keamanan informasi.pdf

TUGAS KE 1 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190056/01TUGAS%20%20KE%201%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT%20Gilang%20Ramadhan%201744190056.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190057/01Wishnu%20Aji%20Wicaksono%20(1744190057)%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT%20(1)-dikonversi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190067/01Pertemuan%201_Keamanan%20Inf.%20Lanjut_Jejen%20Jaenudin_1744190067.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190070/01TUGAS%201%20KEAMANAN%20INFORMASI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170001/01Tugas%201%20keamanan%20informasi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170007/01TUGAS%20%20KE%201%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx

8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 30 March 2020

MATERI

materi pertemuan ke 2

File Materi : IF4228_02_150036.docx

TUGAS

SILAHKAN DOWNLOAD MATERI SEBAGAI TANDA KEHADIRAN ANDA DAN KERJAKAN TUGAS SEBAGAI NILAI TUGAS HARIAN
File Tugas : tugas_IF4228_02_150036.docx

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1644190082

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
17:42:13

Monday, 20 April 2020

tugas_IF4228_02_150036.docx
17:34:00

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
15:09:00

Tuesday, 28 April 2020

20721_tugas keamanan informasi lanjutan.pdf
10:55:00

IZATUR ROSTIDA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:16:37

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 TUGAS 2 KIL (GIFARI ZAKA WALI)(1744190013).pdf
16:29:00

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 jawaban tugas 2.docx
16:31:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 tugas ke 2.pdf
17:21:35

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 ari keamanan inf lanjut.pdf
17:41:00

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 Keamanan Informasi Lanjut.pdf
16:33:00

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 Dimas Permana - 1744190045.pdf
15:23:53

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 tugaske2 wahyu suroso.docx
16:27:48

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/02

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_02_150036.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4228_02_150036.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190051/02tugas_IF4228_02_150036.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1644190050/0220721_tugas%20keamanan%20informasi%20lanjutan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190013/02TUGAS%202%20KIL%20(GIFARI%20ZAKA%20WALI)(1744190013).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190015/02jawaban%20tugas%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190016/02tugas%20ke%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190025/02ari%20keamanan%20inf%20lanjut.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190042/02Keamanan%20Informasi%20Lanjut.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190045/02Dimas%20Permana%20-%201744190045.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190047/02tugaske2%20wahyu%20suroso.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190048
1744190056

1744190057

A
Q

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/02

NAMA

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Monday, 04 May 2020
22:08:24

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020
16:43:55

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
16:24:56

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
17:26:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020
19:49:39

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020
17:27:45

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
20:50:12

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 21 April 2020
18:35:00

Monday, 30 March 2020
16:44:00

Monday, 30 March 2020
17:26:00

Tuesday, 21 April 2020
18:35:00

Monday, 30 March 2020
18:04:00

Monday, 13 April 2020
15:12:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Tugas 2 Keamanan Informasi Lanjut (Army yandho manungga,
1744190048 ).pdf

Gilang Ramadhan (1744190056)_tugas 2 Kemanan infomasi lanjut-
1.docx

Wishnu Aji Wicaksono (1744190057) tugas 2 Kemanan infomasi
lanjut.docx

Keamanan Informasi Lanjut 2.pdf

Keamanan Informasi Lanjut.doc

firman_tugas_2.pdf

TUGAS KE 2 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190048/02Tugas%202%20Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(Army%20yandho%20manungga,%201744190048%20).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190056/02Gilang%20Ramadhan%20(1744190056)%20tugas%202%20Kemanan%20infomasi%20lanjut-1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190057/02Wishnu%20Aji%20Wicaksono%20(1744190057)%20tugas%202%20Kemanan%20infomasi%20lanjut.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190067/02Keamanan%20Informasi%20Lanjut%202.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190070/02Keamanan%20Informasi%20Lanjut.doc
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170001/02firman_tugas_2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170007/02TUGAS%20%20KE%202%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx

8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 06 April 2020

MATERI

MATERI PERTEMUAN KE KEAMANAN INFORMASI LANJUT

File Materi : IF4228_03_050025.docx

TUGAS

SILAHKAN DOWNLOAD MATERI KERJAKAN TUGAS DAN UPLOAD DALAM BENTUK SOFTCOPY

File Tugas : tugas_IF4228_03_050025.docx

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1644190082

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

FOTO NIM

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
17:52:30

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
08:43:00

IZATUR ROSTIDA
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
18:07:23

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:41:07

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
16:11:44

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020
18:21:02

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
18:22:46

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
00:00:00

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:18:02

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:30:02

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 July 2020
13:08:00

Tuesday, 28 April 2020
10:54:00

Monday, 06 April 2020
17:43:00

Tuesday, 07 April 2020
18:21:00

Monday, 06 April 2020
17:25:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/03

FILE TUGAS

tugas_IF4228_03_050025.docx

Tugas keamanan informasi lanjut.pdf

TUGASS3 GIFARI ZAKA WALI (1744190013).pdf

jawaban tugas 3.docx

Rizky Ferdiansyah 1744190016.docx

Keamanan Informasi Lanjut (3).docx

Dimas Permana - 1744190045.pdf

02wahyu suroso - 1744190047.docx

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_03_050025.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4228_03_050025.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190051/03tugas_IF4228_03_050025.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1644190050/03Tugas%20keamanan%20informasi%20lanjut.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190013/03TUGAS3%20GIFARI%20ZAKA%20WALI%20(1744190013).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190015/03jawaban%20tugas%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190016/03Rizky%20Ferdiansyah%201744190016.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190025/03Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(3).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190042/03Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(3).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190045/03Dimas%20Permana%20-%201744190045.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190047/0302wahyu%20suroso%20-%201744190047.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190048

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Monday, 04 May 2020
22:09:07

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:39:46

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
17:31:21

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020
18:34:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020
19:26:58

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020
19:22:49

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
20:51:18

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 21 April 2020
18:35:00

Tuesday, 21 April 2020
18:35:00

Tuesday, 07 April 2020
18:58:00

Monday, 13 April 2020
15:51:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/03

FILE TUGAS

Tugas Il Keamanan Informasi Lanjut (3) ( Army Yandho Manungga,
1744190048 ).docx

Tugas 3 Keamanan Informasi Lanjut (Gilang Ramadhan - 1744190056).docx

keamanan informasi tugas 3 Wishnu Aji Wicaksono (1744190057)..docx

Keamanan Informasi Lanjut_JEJEN.pdf

Keamanan Informasi Lanjut (3).docx

tugas_3_keamananan informasi lanjut.pdf

TUGAS KE 3 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190048/03Tugas%20III%20Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(3)%20(%20Army%20Yandho%20Manungga%20,%201744190048%20).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190056/03Tugas%203%20Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(Gilang%20Ramadhan%20-%201744190056).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190057/03keamanan%20informasi%20tugas%203%20Wishnu%20Aji%20Wicaksono%20(1744190057)..docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190067/03Keamanan%20Informasi%20Lanjut_JEJEN.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190070/03Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(3).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170001/03tugas_3_keamananan%20informasi%20lanjut.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170007/03TUGAS%20%20KE%203%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx

8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 April 2020

MATERI

MATERI KE 3

File Materi : 1F4228_04_075125.docx

TUGAS

SILAHKAN PELAJARI YA DAN KERJAKAN TUGAS NYA
File Tugas : tugas_IF4228_04_075125.docx

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

1744190048

FOTO NIM

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
18:02:01

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020
09:14:00

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:47:16

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
17:06:30

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
08:10:38

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:00:49

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:18:37

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020
14:27:31

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
19:41:22

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020
17:18:21

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 July 2020
13:08:00

Tuesday, 28 April 2020
10:54:00

Monday, 13 April 2020
14:53:00

Monday, 13 April 2020
16:02:00

Monday, 13 April 2020
18:07:00

Wednesday, 08 April 2020
14:38:00

Tuesday, 21 April 2020
18:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/04

FILE TUGAS

tugas_IF4228_04_075125.docx

Tugas keamanan informasi lanjutt. pdf

Tugas4 GIFARI ZAKA WALI (174419001 3).pdf

Jawaban tugas 4.docx

KEAMANAN INFORMASI 4.pdf

Keamanan Informasi Lanjut (4).docx

Dimas Permana - 1744190045.pdf

wahyu suroso 1744190047.docx

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_04_075125.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4228_04_075125.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1544190051/04tugas_IF4228_04_075125.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1644190050/04Tugas%20keamanan%20informasi%20lanjutt.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190013/04Tugas4%20GIFARI%20ZAKA%20WALI%20(1744190013).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190015/04Jawaban%20tugas%204.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190025/04KEAMANAN%20INFORMASI%204.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190042/04Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(4).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190045/04Dimas%20Permana%20-%201744190045.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190047/04wahyu%20suroso%201744190047.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
15:14:02

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
12:50:09

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020
20:17:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
09:25:01

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
18:24:21

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
20:51:55

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Sunday, 12 July 2020
08:29:00

Monday, 13 April 2020
09:09:00

Monday, 13 April 2020
18:22:00

Monday, 13 April 2020
15:51:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/04

FILE TUGAS

TUGAS 4 KEAMANAN INFORMASI LANJUT GILANG RAMADHAN
1744190056.docx

TUGAS 4 KEMANAN INFORMASI LANJUT WISHNU AJI WICAKSONO
(1744190057).docx

TUGAS KEAMANAN INFORMASI.docx

tugas_4_keamanan_informasi.pdf

TUGAS KE 4 KEAMANAN INFORMSI LANUT.docx

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190056/04TUGAS%204%20KEAMANAN%20INFORMASI%20LANJUT%20GILANG%20RAMADHAN%201744190056.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190057/04TUGAS%204%20KEMANAN%20INFORMASI%20LANJUT%20WISHNU%20AJI%20WICAKSONO%20(1744190057).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190070/04TUGAS%20KEAMANAN%20INFORMASI.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170001/04tugas_4_keamanan_informasi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1944170007/04TUGAS%20%20KE%204%20KEAMANAN%20INFORMSI%20LANUT.docx

8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 13 April 2020

MATERI

MATERI PERTEMUAN KE 5

File Materi : 1E4228_05_075344.docx

TUGAS

Silahkan anda download materi dan kerjakan tugas dalam bentuk softcoy dan upload hari ini sampai jam 23,00 sebagai tanda kehadiran anda
File Tugas : tugas_IF4228_05_075344.docx

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

1744190048

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 18:03:18

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 10:32:00

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 14:55:00

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 16:04:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 08:10:54

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 18:09:00

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 18:23:08

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 11:29:00

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 19:03:25

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 17:18:30

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/05

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:08:00

Tuesday, 28 April 2020 10:53:00

Monday, 20 April 2020 14:30:00

Monday, 13 April 2020 16:04:00

Monday, 13 April 2020 18:09:00

Friday, 17 April 2020 08:54:00

Monday, 13 April 2020 19:03:00

Tuesday, 21 April 2020 18:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_05_075344.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/tugas/970253/tugas_IF4228_05_075344.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 15:52:55

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 12:31:18

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 18:41:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 09:07:32

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 18:17:11

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 15:12:51

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/05

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 13 April 2020 17:39:00

Monday, 13 April 2020 12:31:00

Sunday, 12 July 2020 08:30:00

Wednesday, 06 May 2020 09:52:00

Monday, 13 April 2020 18:27:00

Monday, 13 April 2020 15:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Tanggal Mengajar : Monday, 20 April 2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

MATERI

TUGAS

MATERI PERTEMUAN KE 6

File Materi : IF4228_06_085133.docx

SILAHKAN PELAJARI DAN PERSIAPKAN UNTUK UTS YA

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 17:54:05

File Tugas:
FOTO NIM NAMA
1544190051 ABDILAH SAMMI
1644190050 MOH ISA SYAILENDRA

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 13:20:00

GIFARI ZAKA WALI

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 14:30:00

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 17:27:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 18:56:54

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 18:36:03

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 13:53:32

TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 17:32:35

TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 23:15:02

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 17:18:40

1744190013
1744190015 DEDI SUWIRYO
1744190016 RIZKY FERDIANSYAH
1744190025 ARI PUJI RAMDHANI
1744190042 DWI RIZKY MAHENDRA
1744190045 DIMAS PERMANA
1744190047 WAHYU SUROSO
1744190048

FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/06

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:08:00

Tuesday, 28 April 2020 10:00:00

Monday, 08 June 2020 17:23:00

Monday, 20 April 2020 17:27:00

Wednesday, 22 April 2020 18:55:00

Monday, 20 April 2020 13:54:00

Friday, 24 April 2020 11:37:00

Tuesday, 21 April 2020 23:15:00

Tuesday, 21 April 2020 18:37:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_06_085133.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 13:54:52

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 15:59:09

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 18:42:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 10:11:19

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 18:03:05

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020 16:11:23

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/06

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 20 April 2020 18:42:00

Tuesday, 21 April 2020 18:36:00

Tuesday, 28 April 2020 21:24:00

Thursday, 23 April 2020 16:11:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Saturday, 25 April 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

MATERI PERTEMUAN KE 7

File Materi : IF4228_07_084523.docx

SILAHKAN ANDA BACA DAN PAHAMI

File Tugas :

NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

1744190048

NIM

Mahasiswa

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 12:16:00

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 17:18:38

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 17:54:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 22:18:49

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Saturday, 02 May 2020 14:55:49

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 04 May 2020 18:20:57

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 20:58:18

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 09:12:02

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 17:38:39

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/07

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Tuesday, 28 April 2020 08:59:00

Monday, 08 June 2020 17:24:00

Monday, 11 May 2020 17:54:00

Wednesday, 13 May 2020 22:19:00

Saturday, 02 May 2020 14:56:00

Monday, 04 May 2020 18:21:00

Monday, 27 April 2020 09:44:00

Wednesday, 13 May 2020 09:12:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_07_084523.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020 13:19:21

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 16:05:39

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:32:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 14:55:59

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020 07:42:00

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 10:33:59

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/07

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 26 April 2020 13:20:00

Sunday, 12 July 2020 08:32:00

Monday, 27 April 2020 14:56:00

Tuesday, 28 April 2020 21:25:00

Monday, 11 May 2020 10:34:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 11 May 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

materi pertemuan ke 8

File Materi : 1F4228_08_104413.docx

Mahasiswa

File Tugas :

NIM NAMA
1544190051 ABDILAH SAMMI

TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 18:56:25
1644190050 MOH ISA SYAILENDRA

TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 21:52:00
1744190013 GIFARI ZAKA WALI

TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 17:20:25
1744190015 DEDI SUWIRYO

TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 17:54:00
1744190016 RIZKY FERDIANSYAH

TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 22:18:06
1744190025 ARI PUJI RAMDHANI

TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 19:44:04
1744190042 DWI RIZKY MAHENDRA

TGL. ABSEN : Tuesday, 12 May 2020 14:43:49
1744190045 DIMAS PERMANA

TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 19:40:22
1744190047 WAHYU SUROSO

TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 09:12:48
1744190048 ARMY YANDHO !VIANUNGGA

TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 17:39:04
NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/08

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Monday, 11 May 2020 21:52:00

Tuesday, 09 June 2020 18:57:00

Monday, 11 May 2020 17:54:00

Wednesday, 13 May 2020 22:18:00

Wednesday, 13 May 2020 19:44:00

Saturday, 11 July 2020 12:41:00

Monday, 11 May 2020 19:41:00

Wednesday, 13 May 2020 09:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_08_104413.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 May 2020 19:03:25

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 11 May 2020 16:05:53

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:32:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 May 2020 15:33:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 May 2020 00:35:13

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 13:41:33

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/08

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 08 July 2020 02:07:00

Sunday, 12 July 2020 08:32:00

Tuesday, 12 May 2020 15:33:00

Thursday, 14 May 2020 13:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 18 May 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

MATERI PERTEMUAN KE 9

File Materi : 1E4228_09_165647.docx

SILAHKAN BACA DAN PAHAMI

File Tugas :

NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

NIM

Mahasiswa

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 16:30:16

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Thursday, 28 May 2020 10:06:45

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 17:20:00

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 17:57:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 18:26:18

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 17:59:11

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 18:43:07

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 May 2020 14:40:18

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Monday, 18 May 2020 18:18:11

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/09

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Thursday, 28 May 2020 10:07:00

Monday, 08 June 2020 17:20:00

Monday, 08 June 2020 17:57:00

Thursday, 18 June 2020 17:59:00

Tuesday, 09 June 2020 18:43:00

Wednesday, 20 May 2020 18:43:00

Monday, 18 May 2020 18:18:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_09_165647.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190048

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 17:40:01

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:59:15

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 23:51:39

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:32:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 May 2020 09:20:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 03:09:44

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 May 2020 15:08:55

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/09

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 12 July 2020 08:32:00

Tuesday, 19 May 2020 09:20:00

Tuesday, 09 June 2020 20:48:00

Wednesday, 27 May 2020 15:09:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 08 June 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

MASTERI

File Materi : 1E4228_10_125529.docx

File Tugas :
Mahasiswa

NIM NAMA
1544190051 ABDILAH SAMMI

TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 16:30:49
1644190050 MOH ISA SYAILENDRA

TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 18:10:00
1744190013 GIFARI ZAKA WALI

TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 17:19:10
1744190015 DEDI SUWIRYO

TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 17:57:00
1744190016 RIZKY FERDIANSYAH

TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 18:26:43
1744190025 ARI PUJI RAMDHANI

TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 18:00:17
1744190042 DWI RIZKY MAHENDRA

TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 18:43:32
1744190045 DIMAS PERMANA

TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 19:27:05
1744190047 WAHYU SUROSO

TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 13:39:26
1744190048 ARMY YANDHO !VIANUNGGA

TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 17:40:13
NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/10

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Monday, 08 June 2020 18:10:00

Monday, 13 July 2020 08:58:00

Monday, 08 June 2020 17:57:00

Thursday, 18 June 2020 18:00:00

Saturday, 11 July 2020 12:41:00

Tuesday, 09 June 2020 19:27:00

Sunday, 19 July 2020 22:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_10_125529.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:59:38

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 08 June 2020 23:52:10

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:33:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 09:38:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 20:49:15

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 June 2020 15:12:35

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/10

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Sunday, 12 July 2020 08:33:00

Tuesday, 09 June 2020 09:38:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 15 June 2020

MATERI

MATERI KE 11

File Materi : 1F4228_11_074219.docx

IF4228_11_074409.docx

TUGAS

PELAJARI DAN PAHAMI

File Tugas :

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 16:30:38

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 09:28:00

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 06:31:32

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 17:27:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 18:27:13

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 18:01:29

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:41:44

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 10:12:34

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 12:56:53

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/187/IF4/112/20192/11

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Monday, 15 June 2020 09:29:00

Tuesday, 16 June 2020 06:32:00

Monday, 15 June 2020 17:27:00

Thursday, 18 June 2020 18:01:00

Wednesday, 17 June 2020 10:15:00

Thursday, 18 June 2020 12:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_11_074219.docx
https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_11_074409.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190048

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

NAMA

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 17:40:23

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 20:59:57

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 19:19:24

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:42:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:21:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 20:55:00

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 15 June 2020 15:03:02

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/187/IF4/112/20192/11

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 12 July 2020 08:42:00

Wednesday, 17 June 2020 11:21:00

Tuesday, 07 July 2020 05:27:00

Monday, 15 June 2020 16:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 22 June 2020

MATERI

MATERI KE 12

File Materi : 1IE4228_12_124658.docx

TUGAS

SILAHKAN DI PLAJARI LAGI YA

File Tugas :

FOTO NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ABDILAH SAMMI

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:40:08

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 21:13:00

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 21:48:52

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 17:19:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 18:52:09

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 11:00:00

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:42:07

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 June 2020 16:33:52

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 14:30:22

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/12

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Monday, 22 June 2020 21:13:00

Monday, 22 June 2020 17:19:00

Sunday, 12 July 2020 11:00:00

Wednesday, 08 July 2020 20:18:00

Sunday, 19 July 2020 22:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_12_124658.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190048

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

Dosen

NAMA

ARMY YANDHO MANUNGGA
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 17:27:11

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 21:00:17

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 18:39:31

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:43:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 15:00:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 19:11:05

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 June 2020 16:55:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/12

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 12 July 2020 08:43:00

Monday, 22 June 2020 15:00:00

Tuesday, 07 July 2020 05:21:00

Tuesday, 23 June 2020 16:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 29 June 2020

MATERI

TUGAS

FOTO

FOTO

materi ke 13

File Materi : IF4228_13_085426.docx

baca dan pahami

File Tugas :

NIM

1544190051

1644190050

1744190013

1744190015

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

NIM

Mahasiswa

NAMA

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:40:20

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 17:10:15

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 19:05:19

DEDI SUWIRYO
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 18:03:00

RIZKY FERDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 18:52:32

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 11:00:00

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:42:19

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 14:03:50

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 14:30:50

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/13

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 July 2020 13:06:00

Monday, 29 June 2020 17:10:00

Monday, 29 June 2020 19:05:00

Monday, 29 June 2020 18:03:00

Sunday, 12 July 2020 11:00:00

Saturday, 11 July 2020 13:33:00

Wednesday, 08 July 2020 20:19:00

Sunday, 19 July 2020 22:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_13_085426.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190056

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

1944170007

FOTO NIM

Dosen

NAMA

GILANG RAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 00:31:01

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 15:56:57

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 08:44:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 10:25:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 20:24:26

JOHAN ABRAHAM
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 13:25:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/1F4/112/20192/13

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 12 July 2020 08:44:00

Monday, 29 June 2020 10:25:00

Tuesday, 07 July 2020 05:20:00

Monday, 29 June 2020 14:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/22/2020

Dosen

ESSY MALAYS SARI SAKTI, S.KOM., MMSI
Keamanan Informasi Lanjut ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 06 July 2020

MATERI
pertemuan ke 14
File Materi : 1IF4228_14_221509.docx
TUGAS
kerjakan i
File Tugas :
FOTO NIM NAMA

1544190051

1644190050

1744190013

1744190016

1744190025

1744190042

1744190045

1744190047

1744190056

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/14

ABDILAH SAMMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 July 2020
13:06:00

MOH ISA SYAILENDRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020
07:41:56

GIFARI ZAKA WALI
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020
14:45:00

RIZKY FERDIANSYAH

TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 09:51:03

ARI PUJI RAMDHANI
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020
11:01:00

DWI RIZKY MAHENDRA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020
12:42:31

DIMAS PERMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020
15:58:43

WAHYU SUROSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020
14:30:58

GILANG RAMADHAN

TGL. ABSEN : Friday, 10 July 2020 00:31:14

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 July 2020
13:06:00

Tuesday, 07 July 2020
07:51:00

Sunday, 12 July 2020 18:52:00

Sunday, 12 July 2020 11:01:00

Saturday, 11 July 2020
12:43:00

Sunday, 12 July 2020 19:10:00

Sunday, 19 July 2020 22:42:00

Saturday, 11 July 2020
21:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

tugas keamanan informasi lanjut.pdf

Tugas 14 GIFARI ZAKA WALI 1744190013-converted. pdf

Tugas 14 Keamanan Informasi Lanjut (ARl PUJI RAMDHANI).docx

Tugas 14 Keamanan Informasi Lanjut (Dwi Rizky Mahendra).docx

14Dimas_Permana_1744190045.pdf

Tugas 14 Keamanan Informasi Lanjut GILANG RAMADHAN
1744190056.docx

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/970253/IF4228_14_221509.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1644190050/14tugas%20keamanan%20informasi%20lanjut.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190013/14Tugas%2014%20GIFARI%20ZAKA%20WALI%201744190013-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190025/14Tugas%2014%20Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(ARI%20PUJI%20RAMDHANI).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190042/14Tugas%2014%20Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20(Dwi%20Rizky%20Mahendra).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190045/1414Dimas_Permana_1744190045.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1744190056/14Tugas%2014%20Keamanan%20Informasi%20Lanjut%20GILANG%20RAMADHAN%201744190056.docx

8/22/2020

FOTO NIM

1744190057

1744190067

1744190070

1944170001

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/228/IF4228/-/-/87/IF4/112/20192/14

NAMA

WISHNU AJI WICAKSONO
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020
18:45:19

JEJEN JAENUDIN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020
08:31:00

ANDIKA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020
18:27:00

FIRMAN KUSJIYO
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 July 2020
05:17:51

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 11 July 2020
02:06:00

Wednesday, 15 July 2020
20:27:00

Tuesday, 07 July 2020
18:27:00

Tuesday, 07 July 2020
05:15:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



